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Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior
 

Cena: 25,29 zł

Opis słownikowy

Marka Singularis

Postać kapsułki

Producent Activepharm Labs

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Jęczmień

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Singularis Mody Jęczmień to monoskładnikowy preparat roślinny wskazany do stosowania przy niedobrze witamin i mikroelementów,
który może objawiać się osłabieniem organizmu oraz redukcją masy ciała. Wspomaga oczyszczanie i odkwaszanie organizmu,
wspomaga walkę z anemią. Doskonały dla osób z podwyższonym cholesterolem i z chorobami układu krążenia, w tym chorobami serca.
Przeznaczony dla dorosłych i młodzieży od 12. roku życia.

Skład Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Młody jęczmień, sole magnezowe kwasów tłuszczowych (substancja przeciwzbrylająca), , żelatyna, celuloza mikrokrystaliczna.

1 kapsułka zawiera: 500mg trawy jęczmiennej (sproszkowane młode pędy jęczmienia) - hordeum vulgare).

Działanie Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Młody Jęczmień marki Singularis jest suplementem diety, który zawiera 100% naturalne, czyste i enzymatycznie żywe sproszkowane
pędy młodego jęczmienia. Charakteryzuje się zawartością pełnej gamy witamin, składników mineralnych, aminokwasów oraz
pierwiastków śladowych w składzie, w jakim skomponowała je natura. Dzięki wysokiej zawartości beta karotenu, witamin C, E oraz
witamin z grupy B: B1, B2, B3, B6, biotyny, kwasu foliowego oraz kwasu pantotenowego i choliny, pochodnej witaminy B Młody Jęczmień
wykazuje dobroczynne działanie na nasz organizm. Przywraca równowagę kwasowo-zasadową organizmu człowieka. Dzięki swoim
właściwościom przeciwutleniającym wykazuje działanie przeciwzapalne i przeciwwirusowe. Jest bogatym źródłem chlorofilu i
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rozpuszczalnego błonnika pokarmowego. Działa wspomagająco na odchudzanie przyspieszając metabolizm tłuszczu w organizmie
oraz wspomaga oczyszczanie organizmu z toksyn. Młody Jęczmień to również zdrowa wątroba i pęcherzyk żółciowy.

Dawkowanie Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Stosować 1-2 kapsułki dziennie podczas posiłku.

Informacje dodatkowe Młody Jęczmień, 500 mg kapsułki, 60 szt. Singularis Superior

Produktu nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z jego składników.
Niewskazany dla kobiet w ciąży i kobiet karmiących piersią.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Preparat należy przechowywać w temperaturze poniżej 25oC, w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.
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